
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа с углублённым  

изучением отдельных предметов № 29 

 

ПРИКАЗ 

г. Георгиевск 

 

                              

26 апреля 2024 г. 

 

О порядке сдачи учебников за 2023/2024 учебный год  

и  выдачи  учебников  на  2024/2025  учебный год 

 

№98 

 

  В целях организованной сдачи учебников и основного фонда 

библиотеки МБОУ СОШ № 29  за 2023/2024 учебный год и выдачи 

учебников обучающимся МБОУ СОШ № 29  на  2024/2025 учебный год  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график сдачи учебников за 2023/2024  учебный год и выдачи 

учебников на 2024/2025 учебный год.  (Приложение №1). 

 

      2. Крупецкой Т.М., заведующей библиотекой: 

      2.1. Довести до сведения классных руководителей, родителей (законных 

представителей) график сдачи учебников за 2023/2024  учебный год и выдачи 

учебников на 2024/2025 учебный год до 7 мая 2024 года. 

      2.2. Для обучающихся 9, 11 классов провести беседу о требованиях к 

сдаче книжного фонда и порядке подписания обходных листов 

выпускниками школы до 27 апреля 2024 года. 

     2.3.Провести работу по ликвидации задолженности пользователей 

библиотеки. 

     2.4.Провести прием учебников за 2023/2024 учебный год и выдачу 

учебников на 2024/2025 учебный год в соответствии с графиком. 

(Приложение №1). 

 

    3.Классным руководителям: 

     3.1.Подготовить классные коллективы к своевременной, организованной  

сдаче и получению учебников в соответствии с утвержденным графиком.  

     3.2. В случае необходимости обеспечить ремонт учебников, в случае утери  

их замену. 

     3.3. Оказать содействие библиотеке в ликвидации задолженности 

учебного и основного фонда до 31  мая 2024 года. 

      

      



 

 

4. Контроль над исполнением  настоящего приказа возложить на  

заместителей директора по УВР Бондаренко И.В., Толстопятову О.А. 

       

 

Директор                                                  И.П. Щербина 

 

 
 

 

С приказом  от 26. 04. 2024 г. № 98       ознакомлены: 

 
«26 »    04.   2024 г.                Бондаренко И.В. «26 »    04.   2024 г.                 Безуленко К.А. 

«26 »    04.   2024 г.                Крупецкая Т.М. «26 »    04.   2024 г.                 Долгова Е.И. 

«26 »    04.   2024 г.                Еремина Я.А. «26 »    04.   2024 г.                 Еремина Я.А. 

«26 »    04.   2024 г.                Кибалко Н.Н. «26 »    04.   2024 г.                 Михайлова Н.С. 

«26 »    04.   2024 г.                Левченко М.И. «26 »    04.   2024 г.                 Глебова А.А. 

«26 »    04.   2024 г.                Черникова Л.Д. «26 »    04.   2024 г.                 Рочева О.А. 

«26 »    04.   2024 г.                Жуга Е.В.. «26 »    04.   2024 г.                 Лукьянова В.Е..            

«26 »    04.   2024 г.                Харченко Е.А. «26 »    04.   2024 г.                 Назарова А.В.                

«26 »    04.   2024 г.                Користова Л.М. «26 »    04.   2024 г.                 Магакелян М.Э. 

«26 »    04.   2024 г.                РоеваС.А. «26 »    04.   2024 г.                 Игнатьева Е.С. 

«26 »    04.   2024 г.                Толстопятова О.А. «26 »    04.   2024 г.                 Муравецкая Е.В. 

«26 »    04.   2024 г.                Степунова С.А. «26 »    04.   2024 г.                 Ющенко А.П. 

«26 »    04.   2024 г.                Голованова И.В. «26 »    04.   2024 г.                 Коломоец Т.А. 

«26 »    04.   2024 г..                Тимофеева Е.А. «26 »    04.   2024 г.                 Федорова Т.В. 

«26 »    04.   2024 г.                Усатова Т.В. «26 »    04.   2024 г.                  Горшунова Ю.М. 

«26 »    04.   2024 г.                Шульгина О.Ю. «26 »    04.   2024 г.                  Смицнюк О.В. 

«26 »    04.   2024 г.                Плахова Е.Е. «26 »    04.   2024 г.                  Шмыкова И.А. 

«26 »    04.   2024 г.                Маркарян М.Н. «26 »    04.   2024 г.                  Иванова Л.А.              

«26 »    04.   2024 г.                Борисова Е.С. «26 »    04.   2024 г.                 Терновенко  Е.Ю. 

«26 »    04.   2024 г.                Каспарова А.Д. «26 »    04.   2024 г.                 Чужинова С.А. 

«26 »    04.   2024 г.                Коскина Н.Д.                     

     

 

 

 

 

                                                       
 
                                                                                                                                  

 

 

 



 

                                                                                                                                        

 

 

                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                  Приложение 1  

                                                                                                                   к приказу № 198 
                                   от  26. 04. 2024 г. 

           

График сдачи учебников  в  МБОУ СОШ № 29 

за 2023/2024 учебный год и получения учебников  

на 2024/ 2025 учебный год. 

 

Классные руководители 1 - 4 классов  сдают и получают комплекты  

учебников   на класс с 5 по 14 июня 2024 года. День и время предварительно 

согласовать с библиотекой. 

5 классы сдают комплекты  учебников  с 5 по 14 июня 2024 года. День 

и время предварительно согласовать с библиотекой,  получают комплекты  

учебников   на 6 класс по мере их закупки.  День и время будет сообщено 

дополнительно в августе 2024 года. 

6- 10 классы сдают и получают учебники индивидуально каждый 

обучающийся или его родители (законные представители) по графику: 

 
Дата Сдают учебники  Получают учебники 

время класс Кл. руководитель  класс Кл. руководитель 

13.05 

понедельник 

8-00-10-00 9 а Горшунова Ю.М.    

13.05 

понедельник 

10-00-12-00 9 б Муравецкая Е.В.    

13.05 

понедельник 

12-00-14-00 9 в Терновенко Е.Ю.    

13.05 

понедельник 

14-00-15-00 10 а 

 

Рочева О.А. 

 

   

16. 05 

четверг 

8-00-10-00 10б Иванова Л.А.    

16. 05 

четверг 

9-00-11-30 10 в Михайлова Н.С.    

16. 05 

четверг 

11-30-14-00 11 а Игнатьева Е.С.    

17.05 

пятница 

9-00-11-30 9г Ющенко  А.П.    

17.05 

пятница 

11-0-15-00 8 а Шмыкова И.А.  8 а Шмыкова И.А. 

20.05 

понедельник 

9-00-11-30 11 б Долгова Е.И.    

20.05 

понедельник 

11-35-14-30 8б Лукьянова В.Е.  8б Лукьянова В.Е. 

21.05 

вторник 

9-00-11-30 7 а Магакелян М.Э.  7 а Магакелян М.Э. 

21.05 

вторник 

11-35-15-00 8в Федорова Т.В.  8в Федорова Т.В. 

22.05 

среда 

9-00-11-30 7 б Еремина Я.А.  7 б Еремина Я.А. 

22.05 

среда 

11-30-13-00 6 а Еремина Я.А.  6 а Еремина Я.А. 

24.05 9-00-11-30 8 г Назарова А.В.  8 г Назарова А.В. 



пятница 

27.05 

понедельник 

8-00-11-00 7 в Глебова А.А.  7 в Глебова А.А. 

27.05 

понедельник 

11-00-13-00 6 б Чужинова С.А.  6 б Чужинова С.А. 

29.05 

среда 

8-00-11-00 7 г Смицнюк О.В.  7 г Смицнюк О.В. 

29.05 

среда 

11-00-13-00 6 в Коломоец  6 в Коломоец 

30.05 

четверг 

8-00-11-00 6 г Жуга Е.В.  6 г Жуга Е.В. 

3. 06 

понедельник 

9-00-11-00  Резервный день    

5.06 

среда 

9-00-12-00  Резервный день    

 

 

 

Обучающиеся  9 классов  на 10 – й  класс  получают учебники после 

зачисления в 10 класс в июне 2024 года. 

 

Обучающиеся 1, 2 классов получают учебники у классных руководителей в 

августе 2024 года. День и время будет сообщено дополнительно.  

  

Обучающиеся 10 классов на 11 класс получают учебники индивидуально 

каждый обучающийся или его родители (законные представители) в августе 

2024 года. День и время будет сообщено дополнительно.  
 

 

Выдачу учебников завершить 05 сентября 2024 года с учетом вновь 

прибывших обучающихся. 

 

 

 

 

 

Директор                                                          Щербина И.П. 
 

 


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 29
	Я утвердил этот документ




